AS430/510

La soluzione perfetta per lavare e asciugare
superfici ad alto tasso di frequentazione




LAVASCIUGA UOMO A TERRA SEMPLICE E PRODUTTIVA

frequentazione

creare maggiore capacita!

pulizia.

funzionamento.

e stazioni.

Dati tecnici

Serbatoio soluzione (1)

Serbatoio recupero (1)

Diametro spazzola/disco (cm)

Pressione spazzola/disco (kg)

Larghezza tergipavimento (cm)

Livello di rumorosita (dB(A))

Velocita (rpm)

Motore spazzola (Watts)

Motore di aspirazione a due stadi (Watts)
Lunghezza cavo (m)

Tipo batteria

Dimensioni vano batteria (LxWxH) (mm)
Peso netto (kg) (serbatoi vuoti, con batterie)
Peso massimo (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)

Codice

Accessori di serie

Spazzola

Lama tergipavimento frontale
Lama tergipavimento posteriore
Batteria (inclusa di serie)
Caricabatteria

Kit tergipavimento in alluminio

Accessori opzionali

Disco trascinatore

La soluzione perfetta per la pulizia di superfici di media dimensione ad alto tasso di

e Serbatoio acqua facile da riempire quando necessario; inoltre sia la spazzola che i motori
di aspirazione sono ben protetti da possibili schizzi o detriti che ne compromettano il

e Disponibile in versione a batteria e a cavo.

AS430/510 & la lavasciuga ideale per la pulizia quotidiana di superfici di medie
dimensioni, piuttosto frequentate, di hotel, ristoranti, scuole, centri commerciali

AS4308B / AS430C

40/50
40/50
430
30 max
730
70
150/170
550/750
350/650
-/20
2x12V 85Ah/20h AGM/-
340x330x260
126kg/78kg
200kg/170kg
1200x610x1170

50000218
50000220

VF90411
VF90103
VF90104

VF90271
VF90134

VF90428

e |l serbatoio del detergente e quello di recupero sono integrati in un unico pezzo cosi da

e Facile da usare. La lavasciuga ha un caricabatterie a bordo di serie e |'operatore deve solo
collegare la spina per ricaricare le batterie.

e Contatore ore sul pannello di controllo.

e Semplice: il coperchio e il serbatoio di recupero sono piu larghi, cosi da facilitarne la

AS510B / AS510C

40/50
40/50
510
35 max
790
70
150/170
650/750
350/650
-/20
2x12V 105Ah/20h AGM/-
340x330x260
145kg /88kg
220kg/180kg
1200x610x1170

50000238
50000240

VF90417
VF90119
VF90120

VF90271
VF90135

VF90416

Le specifiche tecniche e i dettagli potranno subire variazioni senza preavviso

CFM Nilfisk-Advance Spa

Sedi Operative:

Str. Comunale della Braglia, 18
26862 Guardamiglio (LO )

tel. 0377 414021 fax 0377 414066
mercato.italia@nilfisk-advance.com
Via Porrettana 1991

41059 Zocca (MO)
www.vipercleaning.it

Cce

96600206-02/09



