

AS430/510

La soluzione perfetta per lavare e asciugare superfici ad alto tasso di frequentazione



## LAVASCIUGA UOMO A TERRA SEMPLICE E PRODUTTIVA

**MODELLO:** AS430/510

## La soluzione perfetta per la pulizia di superfici di media dimensione ad alto tasso di frequentazione

- Il serbatoio del detergente e quello di recupero sono integrati in un unico pezzo così da creare maggiore capacità!
- Facile da usare. La lavasciuga ha un caricabatterie a bordo di serie e l'operatore deve solo collegare la spina per ricaricare le batterie.
- Contatore ore sul pannello di controllo.
- Semplice: il coperchio e il serbatoio di recupero sono più larghi, così da facilitarne la pulizia.
- Serbatoio acqua facile da riempire quando necessario; inoltre sia la spazzola che i motori
  di aspirazione sono ben protetti da possibili schizzi o detriti che ne compromettano il
  funzionamento.
- Disponibile in versione a batteria e a cavo.

AS430/510 è la lavasciuga ideale per la pulizia quotidiana di superfici di medie dimensioni, piuttosto frequentate, di hotel, ristoranti, scuole, centri commerciali e stazioni.

	AS430B / AS430C	AS510B / AS510C
Dati tecnici		
Serbatoio soluzione (I)	40/50	40/50
Serbatoio recupero (I)	40/50	40/50
Diametro spazzola/disco (cm)	430	510
Pressione spazzola/disco (kg)	30 max	35 max
Larghezza tergipavimento (cm)	730	790
Livello di rumorosità (dB(A))	70	70
Velocità (rpm)	150/170	150/170
Motore spazzola (Watts)	550/750	650/750
Motore di aspirazione a due stadi (Watts)	350/650	350/650
Lunghezza cavo (m)	-/20	-/20
Tipo batteria	2x12V 85Ah/20h AGM/-	2x12V 105Ah/20h AGM/-
Dimensioni vano batteria (LxWxH) (mm)	340x330x260	340x330x260
Peso netto (kg) (serbatoi vuoti, con batterie)	126kg/78kg	145kg /88kg
Peso massimo (kg)	200kg/170kg	220kg/180kg
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	1200x610x1170	1200x610x1170
Codice	50000218 50000220	50000238 50000240

Accessori di serie		
Spazzola	VF90411	VF90417
Lama tergipavimento frontale	VF90103	VF90119
Lama tergipavimento posteriore	VF90104	VF90120
Batteria (inclusa di serie)	-	-
Caricabatteria	VF90271	VF90271
Kit tergipavimento in alluminio	VF90134	VF90135
Accessori opzionali		
Disco trascinatore	VF90428	VF90416









Le specifiche tecniche e i dettagli potranno subire variazioni senza preavviso

CFM Nilfisk-Advance Spa

Sedi Operative: Str. Comunale della Braglia, 18 26862 Guardamiglio (LO) tel. 0377 414021 fax 0377 414066 mercato.italia@nilfisk-advance.com Via Porrettana 1991 41059 Zocca (MO) www.vipercleaning.it